
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto,
i jednotlivé díly, případně lite-
raturu. Platí stále. Telefon:
604 805 096. 
* Prodám Š FELICII 1.9 D, rok
výroby 1999, udržovaná , velmi
dobrý stav, TZ, nové žhaviče,
nový akumulátor, letní pneu (2.
sezona), zimní pneu + disky (1.
sezona), dálniční známka 2016,
STK do 7/2017. Nutno vidět.
Cena 38 000 Kč. Telefon:
723 530 065.
* Prodám přívěsný vozík za os.
auto s listovým odpružením,
roz.: 180x110 cm, cena doho-
dou. Tel.: 792 312 889.
*Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím Š OCTAVII kombi 1.9
TDI 4x4, od r.v.2003, lepší stav.
Tel.: 728 750 877 (11–13 hod.).
* Koupím motocykl JAWA 250
v jakémkoliv stavu. I bez TP. Tel.
777 665 205.
* Prodám Fiat Dukato – Maxi,
rok výroby 1998, motor 2,5 D,
najeto 1 250 000 km, po GO
motoru, rozvody, oleje, tažné
zařízení, STK 2. 9. 2016 na dva
roky. Cena 39 000 Kč. Tel.: 
776 727 805.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci. Děkujeme za pochope-
ní.
* Koupím RD se zahradou do
3 000 000 Kč na Vyškovsku. Tel.:
728 901 841. 
* Koupím dům v Bučovicích
popřípadě Vícemilicích, Klo-
boučkách. Cena do 2 800 000Kč,
a nebo pozemek pro stavbu
domu. Děkuji za nabídky.
Tel.:732 302 106. 
* Koupím garáž v Rousíno-
vě (nejlépe sídliště). Telefon:
604 752 221.
* Koupíme 3+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Prodáme zrekonstruovaný
DB 2+1 na Sídl. Osvobození ve
Vyškově. RK nevolat. Telefon:
723 924 306.
* Koupíme chalupu do 50 km
od Vyškova do 400 000 Kč. Tel.:
608 605 919.
* Koupím ornou půdu nebo 
louku, může být zanedbaná.
Prosím, nabídněte. Tel.:
728 505 919.
* Nutně hledám byt 2-3+1, nej-
lépe s balkonem. Vyškov, Rou-
sínov, Slavkov u Brna. Telefon:
604 522 895.
* Prodám dvoupodlažní RD 5+1
se zahradou a garáží v centru
obce Drnovice. RK nevolat!
Info na tel.: 732 862 366.
* Koupím byt v OV 1+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 776 322 581.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Prodám novostavbu RD
4+KK s garáží v obci Hoštice-
Heroltice (5 km od Vyškova).
Pozemek 571 m2, podlah. vytá-
pění, kolaudace 2016. RK nevo-
lat! Cena dohodou. Telefon:
608 064 193.
* Koupím RD se zahrádkou do
ceny 2 500 000 Kč. Telefon:
739 912 867.

Byty – nemovitosti

* Prodám byt 2+1 po částečné
rekonstrukci v Bučovicích. Tel.:
773 618 094.
* Koupím byt 1+1 nebo
2+1 v Rousínově, V Sídlišti.
Volejte na tel.: 778 483 888,
děkuji.

* Důchodci hledají pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
aokolí. Spěchá. Tel.: 733 662 182.
* Nabízím pronájem nadstan-
dardního bytu (mezonet) 4+KK
s velkou terasou, volný ihned.
Ná jem 12 500 Kč + 1 500 Kč
služby + inkaso + kauce. Foto na
www.byty-vyskov.webnode.cz,
tel.: 602 840 960 majitelka.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
(62 m2) od 1. 10. Byt se nachází
v 1. patře. Velmi hezky řešený.
Nájem 8 200 Kč + 2 800 Kč služ-
by + kauce. Tel.: 602 840 960
majitelka.
* Nabízím pronájem velkého
bytu 2+KK v podkroví (80 m2)
od 1. 10. Zajímavě řešený pro-
stor. Nájem 8 400 Kč + služby +
kauce. Foto na www.byty-
vyskov.webnode.cz, telefon:
602 840 960 majitelka.
* Pronajmu částečně zařízený
domek s dvorkem v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 775 144 881.
* Pronajmu dlouhodobě částeč-
ně zařízený byt 1+1 (73 m2)
s balkonem v Bučovicích
u kasáren. Nájem 1x předem +
vratná kauce. Volný ihned. Tel.:
776 633 921.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce
ve Vyškově. Pište SMS na tel.:
727 812 756.
* Pronajmu garáž na ulici
Sochorova ve Vyškově. Telefon:
724 280 595.
* Hledám spolubydlící/ho do
zařízeného bytu 3+1 (pračka,
Wi-Fi) ve Vyškově. Nabízím
uzamykatelný pokoj + kuchyň.
Cena 4 700 Kč. Tel.: 720 173 803.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově s balko-
nem. Prosím, nabídněte. Tel.:
720 595 544.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích, nájem 8 000 Kč +
5 000 Kč vratná kauce. Tel.:
731 786 301.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na ul. Hybešova. Telefon:
732 502 650.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
s elektřinou na ul. Sochorova
ve Vyškově. Cena 1 000 Kč/měs.
+ energie. Tel.: 774 774 990.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
na ul. Sportovní ve Vyškově po
rekonstrukci. Volný ihned.
Nájem + inkaso 10 500 Kč + 1x
kauce. Tel.: 733 528 986.
* Pronajmu část. zařízený byt
3+1 s garáží ve Vyškově. Nájem
10 000 Kč + inkaso. Volný ihned.
Tel.: 732 945 326.
* Pronajmu jeden samostatný
pokoj v přízemí RD ve Vyškově,
200 m od nemocnice. K dispo-
zici kuch. kout, sprch. kout,
pračka, lednička WC, Wi-Fi,
mikrovlnka. Cena 4 500 Kč +
služby. Jen nekuřák, nejlépe
ženu/y. Volné od října, prohlídka
po domluvě. Zájemci pište SMS
na 603 492 586.

* Prodám struny Elixir nano-
verb phosphor bronze light (012
– 053) pro akustickou kytaru.
Jsou jedny z nejlepších na
trhu. Cena 320 Kč (obvyklá
cena je kolem 400 Kč). Struny
mají prodlouženou životnost
díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplat-
ní se díky velmi slušnému akus-
tickému i elektrickému zvuku,
např. v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.

Pronájmy
Pronajmu nebyt. prostor (41,35 m2) ve Vyškově,

Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby nebo obchod.
Volný. Cena za nájem 4 500 Kč/měsíc. Tel.: 602 621 062

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

* Prodám velmi pěkné oblečení
na 0–4 roky, cena 10 Kč/ks
a modrý fusak za 350 Kč, koko-
sovou dětskou matraci do
postýlky za 450 Kč + prostěrad-
lo + daruji odrážedlo. Tele-
fon:733 582 640.
* Prodám na uskladnění bram-
bory za 7 Kč/kg (baleno 10 a 25
kg), cibuli 10 Kč/kg (baleno 5,
10, 25 kg) a jablka od konce
září. Tel.: 734 319 919.
* Prodám zánovní pracovní stůl
pro dítě 4 až 8 let věku se dvěma
policovými skříňkami za
2 500 Kč, ochlazovač vzduchu
zn. Klarstein za 2 000 Kč
(v záruce) a BTV zn. Hyundai
s úhl. 47 cm za 2 000 Kč. Tel.:
606 691 875. 
* Prodám brambory na usklad-
nění za 6 Kč/kg. Přivezu. Tel.:
728 122 800.
* Daruji za odvoz hlínu z výko-
pu vhodnou na zásyp. Po doho-
dě zadarmo naložím. Bučovice-
Kloboučky, tel.: 735 052 413.
* Prodám závěsný plynový
kotel (turbo) Thermona Therm
28 TCX.A, nový, nepoužitý. PC
27 709 Kč, nyní po slevě 30%
19 500 Kč. Tel.: 776 204 224.
* Prodám smrkové trámy
3000x300x70, cena 200Kč/ks
a rozkládací pohovku s úlož -
ným prostorem, oranžová se
vzorem. Cena 2 500 kč. Tel.:
776 441 209.
* Prodám z letošní sklizně
krmnou pšenici, cena 390 Kč/q,
malé pšeničné balíky slámy,
cena 10 Kč/ks a balíky jeteliny,
cena 20 Kč/ks. Tel.: 775 340 587.
* Prodám dětskou kytaru (4–10
let), cena dohodou. Telefon:
737 418 347.
* Daruji hlínu ze zahrady ve
Vyškově. Tel.: 739 647 182.
Prodám cca 150 ks palet
a množství kusového odpado-
vého dřeva, vhodného na vytá-
pění. Prodej pouze komplet za
2 000 Kč. Tel.: 739 528 003.  
* Prodám kanystry (20 l) na
benzín či naftu. Cena 300
Kč/ks. Tel.: 604 806 416.
* Prodám kytarové kombo fir-
my MARSHALL – VALVESTA-
TE VS 65R. Elektronkový vstup,
tranzistorový zesilovač. Hrané
pouze doma. PC 17 000 Kč, nyní
10 000 Kč. Reverb. Telefon:
604 806 416.
* Prodám brambory za 6 Kč/kg
, řepu, stavební hřebíky vel. 70
a 90 mm. Cena dohodou. Tel.:
728 982 087.
* Prodám  palivové dříví.   Tel.:
704 264 874.   
* Prodám brambory na usklad-
nění. Cena 300 Kč/pytel. Tel.:
702 972 694.
* Prodám brambory na usklad-
nění. Cena 6 Kč/kg. Telefon:
608 326 591.
* Prodám krmnou pšenici, cena
450 Kč/q. Okolí Vyškova dove-
zu. Tel.: 737 609 534.
* Prodám téměř nepoužitý el.
šicí stroj zn.VERITAS, sklopný
ve skříňce se šuplíky a gramo-
rádio ze 60. let zn. Supraphon
se skříňkou na nožkách. Vše lev-
ně. Tel.: 606 362 739.
* Prodám brambory konzumní
500 Kč/q, brambory krmné 100
Kč/q, proso žluté 700 Kč/q, mák
60 Kč/kg. Obdržálek Pavel,
Rašovice 26, tel.: 603 101 391.
* Prodám zateplenou psí bou-
du, rozměry: 95x150x95. Vyro-
bena z palubek, předsíňka,
odnímatelná střecha. Cena
3500 Kč. Tel.: 737 141 256.

* Koupím nábytek, obrazy,
sklo, hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Kdo přenechá túji, borovici či
jalovec za pokácení a odvoz.
Tel.: 606 622 185.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny, půdní veteš a předvá-
lečná jízdní kola i nekompletní.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky, i nejdoucí a poškoze-
né, vojenské i polic.odznaky,
metály a jiné s touto tématikou,
pohlednice a mince. Telefon:
602 953 842.

Koupě

* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku, pokácím i vzrostlé stro-
my. Tel.: 606 622 185.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994. 
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje.
Tel.: 544 221 477.  
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím obklad – gabřinec
hnědý, cca 3m2. Tel.: 603 984 480.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, možný jen prořez, tuje
zelené, jalovce. Telefon:
602 305 101 volat po 20. hod.

* Rozvedený muž, 51/178/87 by
se rád seznámil s hodnou, upřím-
nou anezadanou ženou do 50 let.
Nejlépe ze Slavkova, Bučovic
a okolí. Tel.: 733 322 604.
* Pohledná a příjemná žena, 40
let, hledá sol. a mob. muže do
65 let na výlety, nejlépe dopo-
ledne. Tel.: 731 302 454.
* Svobodný bezdětný muž,
57/180/76, abstinent a nekuřák
hledá ženu od 47 do 67 roků pro
trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.
* Pohodová žena hledá osamě-
lého muže do 70 let s autem na
výlety. Tel.: 704 029 892. 
* Rozvedený muž, 53 let, hledá
štíhlou ženu z Vyškova, neku-
řačku na pokec, později i více.
Tel.: 702 938 084.
* Říká se, že kdo najde dobrého
přítele, najde poklad. Jsem
žena, která by ráda takový
poklad našla. Citově založený
abstinent, nekuřák 70+ vítán!
Člověk bez naděje je jako loď
bez kotvy. Tel.: 723 463 690 od
18. do 20. hod.
* Symp. žena, 54/161/53,  ráda
pozná nezadaného muže, s ŘP.
Tel.: 736 276 997. 

* „40 let s ALFIČKOU“ Sraz
sběratelů, příznivců a milovní-
ků aut zn. ALFA ROMEO se
koná 17. září v sobotu na par-
kovišti uTesca ve Vyškově mezi
11–12 hod. K vidění skvosty
GTA, 33Q. Tel.: 604 673 818.
* Hledám doučovánípro studen-
ta maturit. ročníku gymnázia,
ato dva dny týdně v odpoledních
hodinách. Tel.: 604 258 577,  Vyš-
kov.

Seznámení

Různé

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AUTO SERVIS
• Prodej autodílů
• Mechanické opravy všech značek
• Opravy a výroba výfuků
• Příprava a provedení STK

Tel.: 604 48 38 33

Zaměstnání

Zvířectvo

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

LEVNÉ ODĚVY
(ALVO MÓDA)

Masarykovo nám. č. 4, Vyškov

(vedle CK Columbus)

• Široký sortiment

letního značkového

zboží

• Časté slevy

Nabízím hlídání dětí, doprovod do kroužků, 
postarám se o seniory i Vaši domácnost. 

Spolehlivost a preciznost. Tel.: 723 228 321.

ZEMNÍ PRÁCE S MINIBAGREM
Terex 3,7 t

Základy, bazény, ter. úpravy
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA
vozidlem MAN, nosnost 6 t

Tel.: 774 224 949

Ing. Zdeňka MARKOVIČOVÁ
Doučování žáků základních škol

Příprava na písemky, testy, zkoušení

Dlouholetá zkušenost se soukromým
doučováním žáků. Během hodiny
doučím i několik předmětů. 

Tel. č. 608 207 039

Půjčka pro vás
Diskrétně

734 473 192

Skupina historického šermu Armet
z Vyškova přijímá nové členy, muže

i ženy od 16. let. Zajímavý
koníček/sport vhodný pro každého.
Napište nám na armet.shs@seznam

nebo na náš facebook.

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

ČZS Luleč
Moštování ovoce 3. 9. 2016

(ve dvoře za obecní hospodou)
ÚT: 13.00–18.00 hod.
SO: 8.00–12.00 hod.

Více info na
tel.: 775 342 076, 731 590 380.

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Značkový bazar ALMA
bude prodávat

16. a 17. 9. 2016
dámské, dětské a pánské značkové

oblečení v budově finančního
úřadu v Bučovicích.

(budova vedle benzinky)
čas od 8–17.30 hodin

tel.: 722 092 981

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

VÝUKA IZRAELSKÉ SEBEOBRANY.
www.kravmagavyskov.cz

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

* Hledám práci v Brně, či jeho
blízkém okolí v hotelu na pozici
F & B Supervisor (food and
beverage), nebo M & E Supervi-
sor (meetings and events). Pěti-
letá zkušenost z Velké Británie
(Londýn, hotel Hilton, Rem-
brandt) jako barman, dále   orga-
nizování  konferencí aspolečen-
ských událostí. Vyučení  Kuchař
– číšník, zkouška zAJ s meziná-
rodním certifikátem o absolvo-
vání. Zkušenost z pohostinství
a hotelnictví v UK, komunikace
v plynulé angličtině, zkušenosti
s vedením týmu, samostatnost,
časová nezávislost. Telefon:
+420 606 188 361, e-mail: radek-
gard@seznam.cz
* Kuchařka s praxí hledá práci
ve Vyškově. Nejlépe škola, škol-
ka. Tel.: 606 106 378.

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží, na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci v automapě
a znalost ovládání GPS navigace.  Požadujeme
časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Slavkovský pivovar
přijme

brigádně na DPP:
• číšníka / servírku

informace na tel. 602 711 594.

Dopravní společnost
přijme ŘIDIČE sk. C

pro MKD na solo auto
do 12 t, destinace Itálie.

Požadujeme digitální kartu
řidiče, profesní  průkaz, výpis

karty řidiče, spolehlivost,
bezúhonnost, znalost GPS.

Nabízíme stabilní zaměstnání,
práci v dobrém kolektivu, dobré

platové podmínky, zázemí stabilní
firmy.

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Úklidová firma přijme
zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Přijmeme do prodejny 
ve Slavkově u Brna 

PRODAVAČE/KU. Praxe 
či vzdělání ve stavebnictví

výhodou. Info na 775 744 705.

Kominictví a kamnářství Flagro.cz s. r. o.
přijme do svého kolektivu šikovného
a pracovitého montážníka. Praxe v oboru
není podmínkou. Nástup možný ihned nebo dle
domluvy. Bližší informace na 773 986 536.

Přijmeme obsluhu do pivnice
na denní a odpolední provoz.
Hledáme také pomocné síly v důcho-
dovém věku. Masarykovo náměstí,
Vyškov. Tel.: 604 258 577

Pro rozšíření kolektivu přijme na HPP
Fiat Auto Krčma Vyškov AUTOMECHANIKA.

Praxe v oboru podmínkou.
Profesní životopis zasílejte na e-mail:

reditel@autokrcma.cz

Habrovanský zámek, 
příspěvková organizace

hledá pracovníka na pozici 

údržbáře.
Požadujeme výuční list 

(obor elektrikář nebo instalatér
výhodou), trestní bezúhonnost,

řidičský průkaz skupiny B.

Žádosti s profesním životopisem
zasílejte nejpozději do 30. 9. 2016

na e-mailovou adresu:
mzdy@habrovanskyzamek.cz,
kontaktní telefon: 517 305 104.

Firma ve Vyškově přijme brigádnice (ženy) nebo
spolupracující OSVČ na pozici operátor na
zpracování grafických dat na PC, na snímání
předloh, evidenční práce. Nástup možný ihned
po zaškolení. Nekuřácké pracoviště. Požadujeme
velkou pečlivost a zodpovědnost. Vhodné i pro
studenty. Kontakt prosím SMS 603 492 586 –
zavoláme. Také Aros3@seznam.cz

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.
přijme vyučeného kuchaře/ku.

Žádosti zasílejte na:
info@zspurkynova.vyskov.cz

nebo na adresu školy. 

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Daruji do dobrýchrukou krás-
ná koťátka. Tel.: 608 430 671.
* Darujeme do dobrých rukou
mazlivá koťátka: 2 koucourky
a 1 kočičku. Kombinace barev
bilá atmavá srůžovým nosíkem.
Jsou hravá a naučena na kočičí
WC. Tel.: 606 401 288.


